
【電話でのお問い合わせ】
東葉高速鉄道株式会社 運輸施設部駅務課
047-458-0026（平日のみ9：00～17：30）

東葉勝田台駅定期券うりばは、

2022年 4月15日 (金) 20時00分

をもって、営業を終了させていただきます。

定期券うりば 定期券対応券売機

北習志野駅定期券うりば
（北習志野駅改札外）

営業時間
7：00 ～ 20：00 西船橋駅を除く

各駅にございます

営業終了後は北習志野駅定期券うりば、または各駅（西船橋駅除く）

設置の券売機をご利用ください。お客さまにはご迷惑をおかけ
いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


